
Uchwała  Nr  XXI/247/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 8 marca 2004 r

w sprawie: oddania  w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym działki Czechowickiej 
                  Spółdzielni Mieszkaniowej.

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 ze zm.)  ust.  1 i  2 ustawy z dnia  15 grudnia 2000 r.
o spółdzielniach mieszkaniowych ( t. j. Dz. U. Z 2003 r. 119  poz. 116 )  w związku z art. 13 ust. 1 
i art. 37 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz .U.
z  2000 r. Nr   46 poz.   543 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym  Czechowickiej
Spółdzielni Mieszkaniowej działki  nr  504/52 o  powierzchni  0,0057 ha, zapisanej w księdze
wieczystej Nr 31 018 B  prowadzonej  przez Sąd Rejonowy w Pszczynie -  Wydział Zamiejscowy
Ksiąg Wieczystych w Czechowicach –Dziedzicach, w których prawo własności wpisane jest na rzecz
Gminy Czechowice –Dziedzice.

§ 2

Oddanie w użytkowanie wieczyste działki opisanej  § 1 następuje na wniosek Czechowickiej
Spółdzielni Mieszkaniowej celem uregulowania stanu prawnego gruntu zabudowanego częścią
budynku mieszkalnego przy ul. Kopcia 2  wybudowanego ze środków własnych  wnioskodawcy.

  § 3

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący Rady  Miejskiej

                          Marek  Dopierała


